
DETERMINAZIONE N. 54  DEL  14  LUGLIO  2022

Oggetto: Bando Voucher Digitali  I  4.0. Annualità 2020. Autorizzazione liquidazione  
voucher (VII sessione rendicontazioni pervenute al 04.07.2022). 

IL SEGRETARIO GENERALE 

VISTA la deliberazione n.54 del 29.07.2020 con la quale la Giunta Camerale  della Camera di
Commercio del  Sud Est  Sicilia  approvava il  “Piano Nazionale Impresa 4.0.  Regolamento
Bando Voucher Digitali I 4.0. Interventi per favorire la digitalizzazione delle Imprese: Punto
Impresa Digitale e assegnazione di voucher alle Imprese. Anno 2020. Regime di aiuti in "de
minimis",   fissando i  termini  per  la  presentazione dei  progetti  da parte  delle  imprese dal
25.08.2020 al 31.10.2020;

VISTA la propria determinazione n. 17 del 15.02.2022 con cui si è provveduto ad approvare
la graduatoria contenente l'elenco delle domande ammesse, ammesse non finanziabili e non
ammesse;

VISTA la  documentazione  presentata,  ai  sensi  dell'art.13,  comma  1,  dalle  sotto  elencate
imprese:

1- ALTA CLASSE  RENT S.R.L.  rendicontazione  prot.17226  del  15.06.2022  e  prot.
19215 del 07.07.2022;

2- SULLALUNA DI  NICOLA VITALE & C.  SNC rendicontazione  prot.  17331  del
15.06.2022, prot.18798 del 04.07.2022 e prot.19121 del 07.07.2022;

3- FARMACIA  COFFA  S.R.L.  UNIPERSONALE  rendicontazione  prot.  17367  del
16.06.2022 e prot. 19230 del 07.07.2022;

4- APRILE GABRIELE rendicontazione prot. 17503 del 17.06.2022 e prot. 19196 del
07.07.2022;

5- INNOVA S.R.L.  rendicontazione  prot.  17670  del  20.06.2022  e  prot.  19202  del
07.07.2022;

6- HEART FOOD S.R.L. rendicontazione prot. 17879 del 22.06.2022 e prot. 19336 del
08.07.2022;

7- COD S.R.L. rendicontazione prot. 18144 del 24.06.2022 e prot. 19276 del 08.07.2022;

8- PLASTICONF  SHOP S.R.L.  rendicontazione  prot.  18153  del  24.06.2022  e  prot.
19293 del 08.07.2022;

9- ICOM  S.R.L.  rendicontazione  prot.  18391  del  29.06.2022  e  prot.  19126  del
07.07.2022;

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea



10- CORRADO SERRAMENTI DI PUGLISI CORRADO rendicontazione prot.  18393
del 29.06.2022 e prot. 19567 del 12.07.2022;

11- C.P.S.S.  -  CENTRO  POLIDIAGNOSTICO  SERVIZI  SANITARI  S.R.L.
rendicontazione prot. 18437 del 29.06.2022 e prot. 19052 del 06.07.2022;

12- CAMPO DI PAPI S.R.L. rendicontazione prot. 18644 del 01.07.2022;

13- AC2 S.R.L. rendicontazione prot. 18754 del 04.07.2022 e prot. 19538 del 12.07.2022;

14- LA CASA DEL GELSOMINO DI CORIFEO LISA rendicontazione prot. 18783 del
04.07.2022;

ACCERTATE le disponibilità di bilancio;

VISTO il  D.P.R.  2.11.2005, n.  254 "Regolamento concernente la disciplina della  gestione
patrimoniale e finanziaria della Camera di Commercio";

TUTTO ciò premesso,

 DETERMINA

- Di erogare il contributo sotto forma di voucher previsto dal Bando annualità 2020, a
favore delle seguenti imprese:

1- ALTA CLASSE RENT S.R.L. Sede: Via Dei Mille, 36 – 95047 Paternò (CT) – Partita
IVA: 05775030876 – in misura di € 10.000,00;

2- SULLALUNA DI NICOLA VITALE & C. SNC Sede: Via Lavina, 130 – 95025 Aci
Sant'Antonio (CT) – Partita IVA: 05253370877 – in misura di € 9.800,00;

3- FARMACIA COFFA S.R.L. UNIPERSONALE Sede: Via Cristoforo Clombo, 25 –
95121 Catania – Partita IVA: 05405030874 – in misura di € 6.370,00;

4- APRILE GABRIELE Sede: Via Resistenza Partigiana, 42 – 97015 Modica (RG) –
Partita IVA:  01682910888  - in misura di € 6.860,00;

5- INNOVA S.R.L. Sede: Z. Ind. III Fase Viale 15, 2 – 97100 Ragusa – Partita IVA:
01707520886 – in misura di € 10.000,00;

6- HEART FOOD  S.R.L.  Sede:  Via  Caduti  di  Tutte  le  Guerre,  31  –  95040  Motta
Sant'Anastasia (CT) – Partita IVA: 05595750877 – in misura di € 10.000,00;

7- COD S.R.L. Sede: Via Nizzeti,  65 – 95030 Tremestieri  Etneo (CT) – Partita IVA:
05501000870 – in misura di € 9.800,00;

8- PLASTICONF SHOP S.R.L. Sede: Via Luigi Spagna, 50/B – 96100 Siracusa – Partita

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea



IVA: 01778710895 – in misura di € 7.210,00;

9- ICOM S.R.L. Sede: Via Bonajuto, 1 – 96100 Siracusa – Partita IVA: 01726470899 –
in misura di € 10.000,00;

10- CORRADO SERRAMENTI DI PUGLISI CORRADO Sede:  C.E.  S.  Elena P.Nera
Cava Ispica, 47 – 97015 Modica (RG) – Partita IVA: 01740530884   - in misura di € 7.648,06;

11- C.P.S.S.  -  CENTRO POLIDIAGNOSTICO SERVIZI  SANITARI S.R.L.  Sede:  Via
Ipogeo, 30 – 95123 Catania – Partita IVA: 04829500877 – in misura di € 9.940,00;

12- CAMPO DI PAPI S.R.L. Sede: Via G. Falcone, 88 – 97100 Ragusa – Partita IVA:
01732680887 – in misura di € 10.000,00;

13- AC2 S.R.L.  Sede:  Via  Cassone,  23  – 95019 Zafferana  Etnea  (CT)  – Partita  IVA:
04289110878 – in misura di € 9.128,00;

14- LA CASA DEL GELSOMINO DI CORIFEO LISA Sede: Via maria Paternò Arezzo,
99 – 97100 Ragusa – Partita IVA : 01619150889 - in misura di € 3.955,00;

- Di autorizzare l'Ufficio Contabilità e Bilancio alla liquidazione con bonifico bancario;

- Di  operare  l'applicazione  della  ritenuta  d'acconto   del  4%  a  carico  dell'impresa
beneficiaria ai sensi dell'art. 28, comma 2, del D.P.R. 29 settembre 1973, n. 600;

- Le risorse di cui al presente provvedimento sono state già impegnate con deliberazione
della Giunta Camerale n. 54 del 29.07.2020 ed integrate con deliberazione della Giunta n. 81
del 29.11.2021;

- La  presente  determinazione  sarà  pubblicata  nella  sezione  "amministrazione
trasparente"  del  sito  web  camerale  nella  sottosezione  1°  livello  Sovvenzioni,  contributi,
sussidi, vantaggi economici – sottosezione 2° livello: atti di concessione. 

Il Segretario Generale 
                 Dott. Rosario Condorelli

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


